121

T 1 tur: bo - num e - rat e - i, si natus non fu-is - set ho - mo il - le.

124

S 2 Num - quid e - go sum, Rab -

A Num - quid e - go sum,

T 1 C: Re - spondens autem Judas, qui tradidit e - um, di - xit:

128

S 2 bi?

A Rab bi?

T 1 C: A-it il - li:

133

T 1 F: Tu di - xi - sti. C: Cœ - nantibus autem eis accep - it Je - sus pa - nem,

135

T 1 et benedixit, ac fregit, deditque discipulis suis, et a - it: F: Ac-ci - pi - te, et co - me - di - te: hoc est cor -

Passio Domini Jesu Christi secundum Matthaeum

7

138
T 1 pus — me-um. C: Et ac - ci - pi - ens ca - li - cem, gra-tias egit: et dedit iHis, di - cens: F: Bi-bi - te ex hoc

142
T 1 — om - nes. Hic est enim sanguis meus no-vi te - sta - men - ti, qui pro multis effundetur in remissionem pec-

144
T 1 ca - to - rum. Di - co au - tem vo - bis: non bibam amodo de hoc genimine vitus usque in di - em il - lum,

147
T 1 cum illud bibam vobiscum novum in reg - no Pa - tris me - i. C: Et hym - no di - cto, ex - ierunt in montem O - li -

150
T 1 ve - ti. Tunc di - cit il - li Je - sus: F: Om - nes vos scandalum pati-e - mi - ni in me,

153
T 1 in i - sta no - cte. Scrip - tum est e - nim: Per-cu - ti - am pas-to - rem, et dispergentur o-ves gre-gis.

157
T 1 Post - quam au - tem re - sur - re - xe - ro, prea - ce - dam vos in Ga - li - lae - am.

160
S 2 Et si om - nes scan - da - li -
A Et si om - nes

T 1 C: Re - spondens autem Petrus, a - it il - li:

164
S 2 za - ti fu - e - rint in te, e - go num -
A scan - da - li - za - ti fu - e - rint in te, e - go

169
S 2 - quam scan - da - li - za - bor.
A num - quam scan - da - li - za - bor.

T 1 C: A-it il - li Je - sus:

174
T 1 F: A-men di - co ti - bi, qui - a in hac nocte, antequam gal - lus can - tet, ter me ne ga - bis.

Passio Domini Jesu Christi secundum Matthaeum

215
T 1 Vi - gi - la - te, et o - ra - te, ut non intretis in tenta - ti - o - nem. Spi - ri - tus qui - dem

218
T 1 promp-tus est, ca - ro au - tem in _____ fir - ma. C: I-te - rum se - cun-do a - bi - it, et o - ra - vit _____

222
T 1 di - cens: F: Pa - ter _____ mi, si non potest hic calix transire, nisi bi - bam il - lum, fi - at vo -

225
T 1 lun - tas _____ tu - a. C: Et ve - nit i - te - rum, et invenit eos dor-mi - en - tes: e - rant

228
T 1 enim oculi eorum gra - va - ti. Et re - lictis illis, i-te - rum a - bi - it, et oravit tertio, eundem sermo-nem di - cens. Tunc

231
T 1 venit ad disci-pu - los su - os, et di - cit _____ il - lis: F: Dor - mi - te jam, et re - qui - es - ci - te: ec - ce

235
T 1 ap - pro - pin - qua - vit ho - ra, et Filius hominis tradetur in manus pec-ca - to - rum. Sur - gi - te, e - a - mus:

238
T 1 ec - ce ap - pro - pin - qua - vit qui me _____ tra - det.

240
T 1 C: Ad - huc eo loquen - te ec - ce Judas unus de duodecim venit, et cum eo turba multa cum gladi - is et fu - sti - bus, mis - si

242
T 1 a principibus sacerdotum, et seniori-bus po - pu - li. Qui au - tem tra-di - dit e - um, de - dit il - lis si - gnum, di - cens:

245
S 2 Quem - cum - que o - scu - la - tus fu -
A Quem - cum - que o - scu - la - tus fu -

250
S 2 - - e - ro, i - pse est, te - ne - te
A - - e - ro, i - pse est, i - pse est, te -

Passio Domini Jesu Christi secundum Matthaeum